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“Eğitimde katiyen başarılı olmak lazımdır. 
Bir milletin kurtuluşu ancak bu yolla olur” 

Mustafa Kemal ATATÜRK 

               
                Hükümetin en verimli ve önemli görevi eğitim işleridir. Bu görevde başarılı 
olabilmek için öyle bir program uygulamak zorundayız ki, o program milletimizin bu günkü 
durumu ile sosyal ve yaşamın ihtiyaçları ile yerel şartlarla ve çağın gerekleri ile tam anlamıyla 
denk ve uygun olsun.  Bunun için büyük,  hayali ve anlaşılması güç görüşlerden tamamen 
arınarak gerçeklere en iyi bir biçimde yaklaşmak gereklidir. Yapılacak girişimin neleri 
kapsadığı ancak bu suretle kendiliğinden açığa çıkar. 

               Efendiler,  yüzyıllardan beri milletimizi yöneten hükümetler eğitimi genelleştirme 
dileğini belirtmişlerdir.  Ancak bu dileklerine ulaşmak için Doğu ve Batıyı taklit etmekten 
kurtulamadıklarından, sonuç milletin cahillikten kurtulamamasına neden olmuştur. Bundan 
dolayı, bizim uygulayacağımız eğitim politikasının temeli ilk önce var olan cehaleti yok 
etmektir. 

             Efendiler, medeni ve çağdaş bir sosyal topluluğun bilim ve kültür yolunda yalnız bu 
kadarla yetinemeyeceği şüphesizdir. 

             Ulusumuzun zekâsının gelişmesi ve böylece uygun olan medeniyet düzeyine ulaşması, 
doğal olarak yüce görevleri yürütecek elemanları yetiştirmekle ve milli kültürümüzü 
yüceltmekle mümkündür. 

             Bu,  ilk ve son iki eğitim aşaması arasında,  orta eğitimin gerekliliği tabiidir.  Orta 
eğitimin amacı, ülkenin ihtiyaç duyduğu çeşitli hizmet ve sanat elemanlarını yetiştirmek ve 
yüksek eğitime aday hazırlamaktır. 

             Efendiler, yetişecek çocuklarımıza ve gençlerimize, görecekleri eğitim sınırı ne olursa 
olsun,  en  önce  ve  her  şeyden  önce  Türkiye'nin  bağımsızlığı  için  kendi  benliğine  ve  milli 
geleneklerimize düşman olan bütün unsurlarla mücadele etmek gereği öğretilmelidir. 
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Kaymakam Sunuşu 

 

İlim ve teknolojinin hızla geliştiği dünyamızda muasır medeniyetler seviyesine 
çıkabilmek ve geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi çağın gerektirdiği analitik ve hayat 
boyu öğrenme becerilerine sahip bireyler olarak yetiştirmek için gerekli stratejilerin belirlenmiş 
olması ve bu stratejiler doğrultusunda plan ve programların yapılması gereklidir. 
        5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun ilgili maddesi gereğince 
hedeflenen sonuçları elde edilebilmek için insan kaynaklarının ve var olan kaynakların etkili 
bir şekilde planlanması, koordine edilmesi ve eşgüdümlenmesi gerekmektedir. Bu doğrultuda 
kurum ve kuruluşlar beş yıllık stratejik plan hazırlayarak geleceğe yönelik haritalarını 
belirlerler. 

Çağdaş bir eğitim için önemli bir aşama olarak kabul edilen stratejik planlamanın amacı; 
kurum kültürü ve kimliğinin oluşmasına katkı sağlamak, mali yönetime etkinlik kazandırmak, 
kurumsal misyon ve vizyon doğrultusunda performansın geliştirilmesine hizmet etmektir. 

Ekonomik, sosyal, siyasal ve teknolojik alanlarda meydana gelen değişimler 
doğrultusunda eğitim kurumlarımızın da yeni yaklaşım ve uygulamaları hayata geçirmesi bir 
zorunluluktur. 1739 sayılı Milli eğitim temel kanununda belirtildiği gibi bireylerimizin beden, 
zihin, ahlak, ruh ve duygu bakımlarından dengeli ve sağlıklı bir şekilde gelişmiş bir kişiliğe ve 
karaktere, hür ve bilimsel düşünme gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip, insan haklarına 
saygılı, kişilik ve teşebbüse değer veren, topluma karşı sorumluluk duyan; yapıcı, yaratıcı ve 
verimli kişiler olarak yetiştirmek şeklinde ifade edilen amaçlar doğrultusunda İlçe Milli Eğitim 
müdürlüğümüz stratejik planını oluşturmuştur. 

Stratejik planın hazırlanmasında rol alan yürütme kurulu üyelerini, hizmet birimi 
sorumlularını ve paydaşlarını bu başarılı çalışmaya sağladıkları katkılardan dolayı tebrik ediyor 
onlara teşekkürlerimi sunuyorum. 
                                                                                      İlhan ABAY 
            Kocasinan Kaymakamı  
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İlçe Milli Eğitim Müdür Sunuşu 

 

 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak; Türkiye Yüzyılında yerimizi alabilmek amacıyla, 

öğrenci ve öğretmenlerimize sunulan fırsatları artırmak, bilgi toplumunun bilgi arayışına 
katkıda bulunmak ve karşılaşılan zorlukları yok etmek, değişimlere etkili bir şekilde adapte 
olmak için bir stratejik plan oluşturma yolculuğuna başlıyoruz.  

Geleceğe ilişkin misyon ve vizyonumuzu oluşturarak, ölçülebilir hedeflerle geleceğin 
eğitimini şekillendirmek ve öğrencilerimizin potansiyelini en üst düzeye çıkaracak yenilikçi 
eğitim modellerini keşfetmeye kararlıyız. Bu kapsamda; öğrenci merkezli, deneysel öğrenmeyi 
destekleyen ve çeşitli öğrenme stillerine uygun yaklaşımları benimseyeceğiz.  

Eğitimin temel taşı olan öğretmenlerimizin profesyonel gelişimine odaklanarak, 
öğrencilerine öğrenmeyi öğreten, eğitimde kalitenin vazgeçilmez koşulu ve sınıfın lideri olan 
öğretmenlerimizle; okuldaki öğrenmeyi etkili ve anlamlı kılarak bilimin öncülüğünde 
öğrencilerimizi yetiştirmeyi amaçlıyoruz.  

Her öğrencinin benzersiz öğrenme ihtiyaçlarına odaklanarak, onları bireysel 
potansiyellerini keşfetmeye teşvik ederek sorgulayan, eleştirel düşünceye sahip bireyler olarak 
yetiştireceğiz. Öğrencilerimizin merakını destekleyerek, onların öğrenmeye olan tutkularını 
güçlendireceğiz.  

Bu stratejik planla, eğitimdeki çağdaş uygulamalara dayalı olarak, öğrenci ve 
öğretmenlerimizin daha etkili ve verimli bir öğrenme ortamında bulunmalarını sağlayarak hep 
birlikte, bu yolda önemli adımlar atmayı, eğitimde kaliteli ve sürdürülebilir bir dönüşümü 
başarmayı amaçlıyoruz. Bu bağlamda sağlıklı ve güvenli eğitim ortamlarının sağlandığı bir yapı 
oluşturma kararlılığındayız.  

Bu duygu ve düşüncelerle İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik planının 
hazırlanmasında emeği geçen tüm çalışanları tebrik ediyor, başarılar diliyorum. 

 
 

                                                                                                     Erkan ÇİÇEK  
Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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Bu çalışma kurumsallaşmak için çok önemlidir. Kuruma yeni gelen müdür, öğretmen 
veya diğer personeller, kurumun stratejik planını bilirse daha verimli olacak, kurumu tanımış, 
misyonunu, zayıf ve güçlü yanlarını bilmiş olacaktır. Bütün bunlar kişiye göre yönetim 
tarzından kurtulup kurumsal hedeflere göre yönetim tarzının oturmasını sağlayacaktır.  
         Kurumsallaşma, her işin amacı, aracı ve zamanının olduğunun bilinmesi, yani bu işi ben 
şu araçla şu amaç için şu zamanda şu hedefe ulaşmak için yapmalıyım demektir. Örneğin 
öğrenme güçlüğü çeken bir öğrenci çeşitli tanıma sorularıyla tanınmalı, bu tanımadaki amacın 
öğrencinin öğrenmesindeki belli güçlükleri tanımak ve öğrencinin kendisine, ailesine, devletine 
yararlı bir birey haline getirmek olduğu işin başında belirlenmelidir. 
          Bizim bu vizyonumuzda belirttiğimiz hususlarda okulumuzun geleceğe dönük ne gibi 
kazanımlar elde edebileceğini, nelere dikkat etmemiz gerektiğini, neleri devam ettirip, neleri 
düzeltmemiz gerektiği konusunda bizim 5 yıllık geleceğimizi öngörmek açısından yaptığımız 
bir çalışmadır. Bu belge neticesinde, umarım devletimize faydalı, milletimize bağlı bireyler 
yetiştirmeye devam edeceğiz. 
 
 

İbrahim Halil AKGEYİK 
        Okul Müdürü 
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Tanımlar 

Bütünleştirici eğitim (kaynaştırma eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin 
eğitimlerini, destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel 
örgün ve yaygın eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim 
uygulamalarıdır. 

Destek eğitim odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı 
sınıfta eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli 
öğrenciler için özel araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim desteği 
verilmesi amacıyla açılan odaları ifade eder. 

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder. Eğitim 
arama motoru: Sadece eğitim kategorisindeki sonuçların görüntülendiği ve kategori dışı 
ve sakıncalı içeriklerin filtrelendiğini internet arama motoru. 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Avrupa Topluluğu İstatistik Ofisinin (Eurostat) 
yayınladığı ve hane halkı araştırmasına göre 18-24 yaş aralığındaki kişilerden en fazla 
ortaokul mezunu olan ve daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ 
nüfusuna oranı olarak ifade edilen göstergedir. 

Okul-Aile Birlikleri: Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil Bakanlığa bağlı okul ve 
eğitim kurumlarında kurulan birliklerdir. 

Örgün eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmış 
programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul 
öncesi, ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): Çeşitli nedenlerle, 
bireysel özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden 
anlamlı farklılık gösteren bireyi ifade eder. 

Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): Diğer gruplara 
göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli 
işsizler, engelliler gibi bireylerin oluşturduğu grupları ifade eder. 

Özel yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel 
akademik alanlarda yaşıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi 
ifade eder. 

Uzaktan Eğitim: Her türlü iletişim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekân bağımsız 
olarak insanların eğitim almalarının sağlanmasıdır. 

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı 
programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından 
oluşan ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim 
veren genel, mesleki ve teknik ortaöğretim kademelerinden oluşan eğitim sürecini ifade 
eder.  
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Giriş  

21. yüzyıl bilgi toplumunda yönetim alanında yaşanan değişimler, kamu kaynaklarının etkili, 
ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığı, hesap verebilir ve saydam bir yönetim anlayışını 
gündeme getirmiştir. Ülkemizde de kamu mali yönetimini bu anlayışa uygun olarak yapılandırmak 
amacıyla 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uygulamaya konulmuştur.  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kamu idarelerine kalkınma planları, 
ulusal programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin 
misyon ve vizyonlarını oluşturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler belirleme, 
performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu süreçlerin izlenip 
değerlendirilmesi amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama zorunluluğu getirmiştir. 
Müdürlüğümüz de ilk stratejik planını 2009-2013 ikincisini 2014-2018, üçüncüsünü ise 2019-2023 
yıllarını kapsayacak şekilde hazırlamış ve uygulamıştır. 

Müdürlüğümüzün dördüncü stratejik planı olan Orhan Gazi İlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 
Stratejik Planı’nı, kalkınma planları ve programları, ilgili mevzuatlar ve MEB 2024-2028 Stratejik 
Planlama Kılavuzu dikkate alınarak hazırlanmıştır.  

Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı çalışmaları kapsamında, Orhan Gazi İlkokulu 
Müdürlüğü birimleri ile ilgili paydaşların katılımıyla başta “Türkiye Yüzyılı” ile “Eğitimde Türkiye 
Yüzyılı” politikaları, uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, mevzuat, üst politika 
belgeleri, paydaş, PESTLE, GZFT ve kuruluş içi analizlerinden elde edilen veriler ışığında eğitim ve 
öğretim sistemine ilişkin sorun ve gelişim alanları ile eğitime ilişkin öneriler tespit edilmiş, bunlara 
yönelik stratejik amaç, hedef, strateji, gösterge ve eylemler planlanmıştır.  Bu doğrultuda İlçemizdeki 
resmi ve özel kurumlar kapsamında, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenen altı amaç ile bu 
stratejik amaçlar altında beş yıllık hedefler ve bu hedefleri gerçekleştirecek eylemler ortaya 
çıkartılmıştır. Stratejilerin yaklaşık maliyetlerinden yola çıkılarak stratejik amaç ve hedeflerin 
tahmini kaynak ihtiyaçları hesaplanmıştır. Planda yer alan stratejik amaç ve hedeflerin gerçekleşme 
durumlarının takip edilebilmesi için de stratejik plan izleme ve değerlendirme modeli 
oluşturulmuştur. 

1. Stratejik Plan Hazırlık Süreci 

Stratejik planlama uygulamalarının başarılı olması plan öncesi hazırlık çalışmalarının iyi 
planlanmış olmasına ve sürece katılımın sağlanmasına bağlıdır. Hazırlık dönemindeki çalışmalar 
Strateji Geliştirme Başkanlığınca yayınlanan “Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan 
Hazırlık Programı” dikkate alınarak ele alınmıştır. Program aşağıdaki konuları içermektedir: 

 Stratejik plan hazırlık çalışmalarının başladığının duyurulması 
 Strateji geliştirme kurul ve ekiplerinin oluşturulması 
 Stratejik planlama ekiplerine eğitimler düzenlenmesi 
 Stratejik plan hazırlama takviminin oluşturulması
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Müdürlüğümüzün 2024-2028 stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların görüş ve 
önerileri ile eğitim önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniş katılım sağlayacak bir model 
benimsenmiştir. Bu amaca ulaşabilmek için farklı fikirlerin plan metninde yer almasına ve 
değerlendirilmesine özen gösterilmeye çalışılmıştır. Stratejik plan temel yapısı müdürlüğümüz 
Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından kabul edilen vizyona ulaşabilmek amacıyla eğitimin 
üç temel bölümü (erişim, kalite, kapasite) ile paydaşların görüş ve önerilerini temele alır 
nitelikte oluşturulmuştur. 

 

Şekil 1: Stratejik Plan Oluşum Şeması 

2024-2028 Stratejik Plan çalışmalarının başladığı 06/10/2022 tarihinde Millî Eğitim 
Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından onaylanan ve yayımlanan 2022/21 sayılı 
genelge ile müdürlüğümüz birimlerine duyurulmuştur. Birimlerin çalışmalara azami katılım ve 
desteklerinin, açıklama yazısı ve ekler doğrultusundaki dokümanlardan faydalanılarak 
yapılması sağlanmıştır. 

Stratejik Planlama Ekibi ilk toplantısını 17/10/2022 tarihinde ikinci toplantısını 01 
Kasım 2023 tarihinde gerçekleştirmiş; misyon, vizyon, amaç ve hedeflerimizin müdürlüğümüz 
statüsüne uygun olması hususunda genel çerçeve belirlenmiştir. Ayrıca, Birim Stratejik Plan 
Hazırlık Ekiplerine stratejik plan hazırlık sürecine ilişkin bilgilendirme yapılmış, 
müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile dış etkenlere bağlı ortaya çıkan fırsatlar ve tehditler 
konusunda eğitim verilmiştir. Diğer taraftan, paydaş analizleri kapsamında, iç ve dış 
paydaşların görüşlerini alabilmek için anket sistemi üzerinden paydaş anketlerinin çevrimiçi 
olarak cevaplandırılmasına imkân verebilen bir platform oluşturulmuştur. Müdürlüğümüzün 
faaliyet alanlarını düzenleyen mevzuatın sınırlarının çizilmesi, bu yasal yükümlülüklere ilişkin 
tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi çalışması, müdürlüğümüzün birimlerinden alınan bilgi ve 
öneriler çerçevesinde gerçekleştirilmiştir. 

Orhan Gazi 
İlkokulu

2024-2028 
Stratejik 

Planı

İl -İlçe MEM 
Önerileri

Durum analizi

İç ve dış 
paydaşların 

görüşleri

SP Çalıştayları 
ve Ekip 

Çalışmaları

Üst politika 
belgelerinin 

analizi
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Şekil 2: Orhan Gazi İlkokulu Müdürlüğü Stratejik Planlama Modeli 

Durum Analizi 

Hazırlık Programının Oluşturulması 
Stratejik Planlama Yöntem ve Kapsamı 

Stratejik Plan Ekip ve Kurulları 
Stratejik Planlama İş Takvimi 

 

 

Tarihi 

Gelişim 

 

 

Mevzuat Analizi 

 

Faaliyet 

Alanları ile 
Sunulan 

Hizmetler 

 

 

Paydaş 
Analizi 

 

Kurum İçi ve Kurum Dışı 
Analiz 

.PESTLE Analizi 

.GZFT Analizi 

.Üst Politika Belgeleri Analizi 

Sorun ve Gelişim Alanlarının Belirlenmesi 

Misyonun Belirlenmesi 

Vizyonun Belirlenmesi Temel İlke ve Değerlerin Belirlenmesi 

Temaların Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 

Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin Belirlenmesi Tedbirlerin Belirlenmesi 

Nihai Stratejik Plan  

Performans Programı 
Yıllık performans hedefleri ile faaliyet ve projeler 

İzleme ve Değerlendirme 
Faaliyet Raporu 

Stratejik Plan Mimarisinin Belirlenmesi 
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A. Genelge ve Hazırlık Programı 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 3. Maddesi ve 9. Maddesi 
Kamu Kurumlarının 5 yıllık Stratejik Plan yapmalarını zorunlu hale getirmiştir. “Kamu 
idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 
çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve 
ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 
doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı 
yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar”  hükmü çerçevesinde ve “Kamu İdareleri için Stratejik 
Planlama Rehberi” taslağı ile belirlenmiş olan şablona göre katılımcı bir anlayışla 
hazırlanmıştır. 

 Bu kapsamda 3797 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanun ve Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 2022 yılında yayınlanan 2022/21 nolu genelgesi 
kapsamında ilçemizin stratejik plan hazırlıklarının yapılması istenmiştir. Genelge kapsamında 
ilçemiz Stratejik Plan Hazırlama Üst Kurulu ve hazırlama ekibinin oluşturulması talep 
edilmiştir. Daha sonra Bakanlığımız SGB tarafından 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlama 
Kılavuzu yayınlanarak yapılacak olan çalışmaların şekil ve muhteviyatı belirlenmiştir. Kapsam 
olarak “Mevcut Durum Analizinin” yapılması ve bu çalışmaların hangi araçlarla tespit 
edileceğinin belirlenmesi, gelişim alanlarının belirlenmesi sonucunda oluşan Vizyon ifadesine 
ulaşmak için yapılması gereken hedeflerin neler olduğunun tespiti istenmiştir. 

Millî Eğitim Bakanlığının yayınladığı 6 Ekim 2022 tarihli ve 2022/21 sayılı Genelge ile 
2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları, tüm İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerine 
duyurulmuştur. Ardından MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı yayımlanmıştır. 
Buna göre Orhan Gazi İlkokulu Müdürlüğü, 2024-2028 Stratejik Plan çalışmalarını ivedilikle 
başlatmıştır.  

Bakanlığımızca Stratejik Plan Hazırlık Programında sunulan takvime uygun olarak okul 
stratejik plan çalışmaları takvimi oluşturulmuştur. Çalışmalar, hazırlık programında belirtilen 
“Hazırlık, Durum Analizi, Geleceğe Bakış” bölümlerinden oluşacak şekilde kurgulanmıştır. 
Çalışmalar, 26 Şubat 2018 tarihinde yayımlanan Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya 
İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik ve aynı tarihli Kamu İdarelerin İçin Stratejik 
Plan Hazırlama Kılavuzunda belirtilen usul ve esaslar temel alınarak yürütülmüştür. Çalışma 
takviminde belirlendiği üzere ilçe ve okul Strateji Geliştirme Kurulları ve Stratejik Plan 
Hazırlama Ekipleri oluşturulmuştur. Ocak 2023 tarihinde kurulan Strateji Geliştirme Kurulu ve 
Stratejik Plan Hazırlama Ekipleri oluşturulmuştur. 22/12/2022 tarihinde kurumumuzda kurulan 
Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibi üyelerine bilgilendirme faaliyetleri 
düzenlenmiştir. Kayseri İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda gerçekleşen eğitim 
faaliyetlerinin dışında, kurul ve ekip üyelerine yüz yüze ve elektronik ortamda destek 
sağlanarak bilgi ihtiyacı giderilmiştir. (Okulumuzun strateji geliştirme kurulu ekip başkanı ve 
üyeleri, muhtelif tarihlerde Kayseri İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi tarafından 
Stratejik Yönetim ve Planlama toplantısına katılım sağlamıştır).  

Müdürlüğümüz Stratejik Planlama Ekibi bir dizi toplantılar gerçekleştirilerek 
“Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika 
Belgeleri Analizi ve Paydaş Analizi” gerçekleştirilmiştir. Paydaş Analizi kapsamında paydaş 
görüşlerinin alınabilmesi için paydaş anketi öğrenci, öğretmen, personel, yönetici ve velilerden 
ve diğer paydaşlarımıza, Müdürlüğümüzün faaliyetlerini kapsayan konularda “kapalı uçlu, 
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çoktan seçmeli, birden çok seçenekli, yönlendirici” türde “Orhan Gazi İlkokulu 2024-2028 
Stratejik Planı İç ve Dış Paydaş Anketleri” düzenlenmiştir. Anket soruları elektronik ortamda 
uygulanmıştır. Anketin geçerliliğini ve güvenilirliğini sağlamak için kişisel bilgilere yer 
verilmemiştir. Anketlere 11 iç ve 97 dış paydaşımız katılmıştır. Anket sonuçları her paydaş için 
nicel olmak üzere ayrı ayrı değerlendirilmiştir.  

Okul koordinasyon ekibi tarafından okul kadrosuna iç ve dış paydaş anket sonuçları 
hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

Paydaş Analizi çalışmalarını müteakiben, “Kurum İçi Analiz, PESTLE Analizi, GZFT 
Analizi” çalışmaları yapılmıştır. Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesinde “Uygulanmakta Olan 
Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri Analizi, Faaliyet ve 
Ürünler, Paydaş Analizi, Kurum İçi Analiz, PESTLE ve GZFT Analizi” birlikte 
değerlendirilmiştir. İhtiyaçların belirlenmesi ile birlikte Stratejik Plan hazırlanmasının en 
önemli aşamalarından biri olan “Durum Analizi” çalışmaları tamamlanmıştır. “Durum Analizi” 
çalışmasından elde edilen sonuçlarla “Geleceğe Bakış” bölümünün hazırlanmasına geçilmiş, 
bu bölümde “Misyonumuz, Vizyonumuz ve Temel Değerlerimiz” dışında Müdürlüğümüzün 
2024-2028 dönemini kapsayan 5 yıllık süreçte amaçları, hedefleri, performans göstergeleri ve 
stratejilerine yer verilmiştir. Hedeflerimizi gerçekleştirebilmek için her bir hedefe mahsus 
olmak üzere 5 yıllık dönem için tahmini maliyet belirlenmiştir. Stratejik Planımızda son olarak 
stratejik plan döneminin izleme ve değerlendirme faaliyetlerine, bu faaliyetlerin hangi 
dönemlerde yapılacağına yer verilmiştir. 

B. Ekip ve Kurullar 

Stratejik planlama sürecinin yönetimi kademeli bir organizasyon ile gerçekleştirilmiştir. 
Stratejik Plan hazırlık çalışmaları, Kalkınma Bakanlığı tarafından hazırlanan “Kamu İdareleri 
İçin Stratejik Planlama Rehberi Taslağı” nın dördüncü sürümü dikkate alınarak Ekim 2022 
tarihinde başlatılmıştır. Stratejik plan çalışmalarını yönlendirmek ve yönetsel öncelikleri 
Stratejik Planlama Ekibine aktarmak üzere Yönlendirme Kurulu oluşturulmuştur. 

Orhan Gazi İlkokulu Müdürlüğü Stratejik Planlama Ekibinin oluşturulmasında temel 
birimlerin süreçte temsil edilmesine özen gösterilmiştir. Okul Müdürü İbrahim Halil AKGEYİK 
başkanlığında yürütülen çalışmalarda, kurumumuz düzeyinde plan analizleri yapılmış, paydaş 
görüşlerinin plana yansıması sağlanmış ve kurulun bilgilendirilmesi ile yönetsel karar alma 
süreçleri kolaylaştırılmıştır. Birimlerde yürütülen çalışmaların konsolidasyonu ve yürütülen 
analiz çalışmaları sonucunda planın yazılması sorumluluğunda Stratejik Planlama Ekibi 
oluşturulmuştur. 

Ocak 2023 ayında oluşturulan Stratejik Planlama Üst Kurulu ve Stratejik Planlama 
Ekibi üye listesi, 29 Aralık 2023 tarihli ve 93299013 sayılı makam oluru ile güncellenmiştir. 
Müdürlüğümüz stratejik planlama üst kurulu ile ilgili bilgiler Tablo 1’de, stratejik planlama 
ekibi ile ilgili bilgiler ise Tablo 2’de yer almaktadır. 
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 Tablo 1: Stratejik Planlama Üst Kurulu 

Adı Soyadı Unvanı 

İbrahim Halil AKGEYİK Okul Müdürü 

Kadir BAĞCI Müdür Yardımcısı 

Yasemin DİNÇ Öğretmen 

Recep ASLANTAŞ Okul Aile Birliği Başkanı 

Meryem SAĞLAM Okul Aile Birliği Üyesi 
 

Tablo 2: Okul Stratejik Planlama Ekibi 

Adı Soyadı Unvanı Görevi 

Kadir BAĞCI Müdür Yardımcısı Başkan 

Yasemin DİNÇ Öğretmen Üye 

Dilek ORMAN Öğretmen Üye 

Fatma KARACA ULUSOY Öğretmen Üye 

 

C. Çalışma Takvimi 

Stratejik plan çalışmalarının etkin bir şekilde yürütülebilmesi için stratejik plan 
hazırlık sürecindeki aşamalar ihtiyaçlara göre detaylandırılmış ve gerçekleştirilecek 
faaliyetlerin iş takvimini gösteren zaman çizelgesi hazırlanmıştır. 

Stratejik planlama çalışmaları Tablo 3’de belirtilen takvime uygun yürütülmüştür. 

Tablo 3: Çalışma Takvimi 

S.No Yürütülen Çalışma Tarih 

1 Bilgilendirmelerin Yapılması Ocak 2023 

2 Ekiplerin kurulması Aralık 2023 

3 Durum Analizi Aralık 2023 

4 Geleceğe bakış Ocak 2024 

5 Taslağın İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne Gönderilmesi Mayıs 2024 

6 Taslakta Düzeltmelerin Yapılması Mayıs 2024 

7 Onay ve Yayım Mayıs 2024 
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2. DURUM ANALİZİ 
 

2019-2023 Stratejik Planı hazırlanırken Stratejik Plan Hazırlama ekibi olarak bu alan da 
Müdürlüğümüzün Tarihsel Gelişimi, Yasal yükümlülükleri ve Mevzuat Analizi, Faaliyet 
alanları ürün ve hizmetlerin ilişkilendirilmesi, paydaş analizi ve Kurum içi ve dışı analizler 
yapılmıştır.   
 

KURUMSAL TARİHÇE 
 

          Okulumuz Kayseri Yavuz Selim Mahallesi, Kanalüstü Kümeevleri İlkokul Yaptırma, 
Yaşatma ve Koruma Derneği tarafından 1984 yılında devlet ve vatandaş katkılarıyla 4 Derslik, 
2 Tuvalet ve 1 İdare Odasıyla eğitim öğretime başlamıştır. Arsa İl Özel İdaresine devredilmiştir. 
     Okul çevresine hızlı göç olması sebebiyle derslik ihtiyacı artmış. 1987-1988 yıllarında 3'lü 
öğretim yapılmıştır. Okul idaresinin Milli Eğitim Müdürlüğüne başvurmasıyla 2 derslik daha 
ilave edilmiştir. İlave edilen derslikler 1988-1989 öğretim yılında hizmete girmiştir. Okul 
çevresine göç ve nüfus artışı devam etmiş, yapılan derslikler yetersiz kalmış hatta kısa bir süre 
3'lü eğitim yapılmıştır. Okul idaresi ve Yenidoğan Muhtarlığının girişimleriyle ilave bir kat 
yapılması milli eğitim müdürlüğünce kararlaştırılmıştır.  
 
 
 
 
            1989-1990 Eğitim Öğretim yılında ilave olarak 6 derslik daha yapılarak eğitim öğretime 
başlamıştır. Okulumuz 1998 yılına kadar soba ile ısınmış daha sonra kalorifer tesisatı 
döşenmiştir. Ayrıca 2012-2013 eğitim öğretim yılından itibaren doğalgaz ile ısınmaya 
başlamıştır.  
            Okulumuz 2022-2023 Eğitim öğretim yılı yazında genel bakım onarıma alınmış, 
elektrik tesisatı başta olmak üzere iç ve dış cepheleri yenilenmiştir. Orhan Gazi İlkokulu olarak 
şimdi 9 şube ilkokul, 1 Anasınıfı Şubesi, 1 robotik kodlama odası,  1 öğretmenler odası, 2 idare 
odası, 1 okul kitaplığı ve 1 arşiv ile eğitim öğretime devam etmektedir. 
 
 

C. UYGULANMAKTA OLAN STRATEJİK PLANIN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

2019 yılında yürürlüğe giren MEB 2019-2023 Stratejik Planı; stratejik plan hazırlık 
süreci, durum analizi, misyon-vizyon, amaç, hedef ve eylemler, maliyetlendirme ile izleme ve 
değerlendirme olmak üzere altı bölümden oluşturulmuştur. Bunlardan izleme ve değerlendirme 
faaliyetlerine temel teşkil eden stratejik amaç, stratejik hedef, performans göstergesi ve 
stratejilerin yer aldığı geleceğe yönelim bölümü eğitim ve öğretime erişim, eğitim ve öğretimde 
kalite ve kurumsal kapasite olmak üzere üç tema halinde yapılandırılmıştır. Söz konusu üç tema 
altında 3 stratejik amaç ve stratejik hedef belirlenmiştir. Bunlarla ilgili göstergeler 
değerlendirildiğinde aşağıdaki hususlar ön plana çıkmıştır. 

Özel eğitime muhtaç ve üstün yetenekli öğrencilerin yetiştirilmesi için etkili tanılama 
ve kaliteli bir eğitim ile bireylerin potansiyellerini açığa çıkarılmasına ortam sağlayarak 
bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerini desteklemek hedeflenmiştir. 
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Koruyucu sağlık hizmetleri, ilk yardım bilinci, sağlıklı beslenme ve kitap okuma 
alışkanlığı kazandırılması ile ilgili çalışmalar hedeflenmiştir. 
 

Tüm engel grubundaki çocuklardan durumu uygun olanlar; okulumuzda 
kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim uygulaması eğitimine alınması, destek eğitimi 
yoluyla eğitim hizmetlerinden yararlandırılması. Ayrıca uzun süreli hasta öğrencilerimize de 
evde eğitim desteği alması hedeflenmiştir. 
 

Öğrencilerimizin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla 
yerel ve ulusal düzeyde sportif, sanatsal ve kültürel faaliyetler gerçekleştirilmesi. Ancak mevcut 
durumda söz konusu faaliyetlerin izlenmesine olanak sağlayacak bir fiziki altyapı 
bulunmamaktadır. 
 

Öğrencilerin motivasyonunun sağlanmasının yanı sıra aidiyet duygusuna sahip olması 
eğitim ve öğretimin kalitesi için bir gösterge olarak kabul edilmektedir. Onur ve iftihar belgesi 
alan öğrenci oranı da bu kapsamda temel göstergelerden biri olarak ele alınmıştır. Benzer 
şekilde, disiplin cezalarındaki azalış da bu bağlamda ele alınmıştır. 
 

Rehberlik Araştırma Merkezince kişisel, akademik ve mesleki rehberlik etkinlikleri 
yapılmaktadır. Çocuklara şiddet ve çocuk istismarını önlemeye yönelik yapılan etkinlikler ile 
madde bağımlılığı ve zararlı alışkanlarla mücadele konusunda faaliyetler gerçekleştirilmesi 
planlanmıştır. 
 

Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım 
oranını ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerinin artırılması hedeflenmiştir. 
 

Bu veriler ışığında bakıldığında birçok faaliyetin yapıldığı ve hedefe ulaşıldığı 
görülmektedir. Öğrenci sayısı 2019 yılında 248 iken 2023 yılında 275 e ulaşmış, 2. Anasınıfı 
şubesi açılmış okul öncesi okullaşma oranı 15 iken 34 öğrenciye ulaşmıştır. Okulun fiziki alt 
yapısı iyileştirilmeye çalışılmış etkileşimli tahtalar tüm dersliklere takılmıştır. Sanatsal ve 
kültürel etkinlikler olarak okulun fiziki imkanı olmasa da komşu okulların salonları kullanılarak 
sanatsal etkinlikler düzenlenmekte, okul bahçesinde kermes ve diğer sosyal etkinlikler 
düzenlenmektedir. Öğrencilerin sosyal gelişimlerini ve akademik başarılarını destekleyecek 
faaliyetlere özellikle dezavantajlı öğrencilerin de katılımını sağlayarak özgüveni yüksek 
öğrenciler yetiştirmek arzusundayız.  

Okulumuzda eğitim alan öğrencilerin 21.yüzyılda ki bireyler arasında seçkin ve lider 
olarak yetişmelerini sağlayabilmektir. Akademik başarının dünyamızda artık tek başına yeterli 
olmadığı kabul edilmektedir. Öğrencinin almış olduğu özgüven, liderlik, başarabilme kabiliyeti 
gibi alanlarda kendisini yetiştirmesi arzulanmaktadır. 2019-2023 stratejik planımızda ki 
vizyonumuza ulaşabilmek için ortaya koyduğumuz sosyal ve kültürel faaliyetlerle desteklemiş 
bir eğitim sistemini benimsemekteyiz.  

Ülkemizin gelişmekte olan genç ve dinamik yapısının etkisiyle, birçok meslek alanında 
yenilikçi, yaratıcı ve öğrenmeye açık bireylerin yetiştirilmesi hedeflenmektedir.  

Ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi ve beceri ile donatılmak istenen bireylerin eğitim 
ve iş hayatı için hareketlilik dikkat çeken konulardan biridir. Bu anlamda eğitim ve öğretimin 
hareketliliğe katkı sunacak şekilde planlanması önemlidir. Hareketliliği destekleyen en önemli 
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unsur ise bireylerin yabancı dili kullanma becerisidir. Bu kapsamda alınacak tedbirler ile 
bireylerin yabancı dil yeterliliğini, gerçekleştirilecek öğrenci ve öğretmen hareketliliği ile 
artırmak hedeflenmektedir. 

AB müktesebatı çerçevesinde aday ülke olan Türkiye ile ortaklık çalışmaları 
kapsamında yararlandığımız Hibe fonlarına ülkemize verilen limit dâhilinde UA tarafından 
yürütülen proje kabul ve yürütülmesi faaliyetlerinde müdürlüğümüz faydalanıcı 
pozisyonundadır. 2023 yılına kadar farklı isimler adı altında yürüttüğü programları birleştirip 
(Erasmus + ) olarak tek çatı altında toplamıştır. 2022-2023 yıllılarında ilk defa okulumuz e-
Twinnig projesi yürütmüş okulumuz kalite etiketi almıştır. 2023-2024 yılında yine e-Twinnig 
projesi ve Erasmus+ projeleri katılımı sağlamıştır. 15 Şubat 2024 tarihinde Erasmus + katılım 
onay formu ile taraf olmamız onaylanmıştır. 

 

Tablo 4: okul Genel Durum Tablosu 

 
İli: KAYSERİ İlçesi:  Kocasinan 

Adres:  
Yenidoğan Mah. Gezici Sok. 

No:31  
Coğrafi Konum (link): https://www.google.com.tr/maps/@

38.7499087,35.4413409,19.25z 

Telefon 

Numarası:  03523315425 Faks Numarası: ---- 

e- Posta 

Adresi: 700187@meb.k12.tr  Web sayfası adresi: http://orhangazi38.meb.k12.tr 

Kurum 

Kodu: 700187 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  1984 Toplam Çalışan Sayısı  14 

Öğrenci 
Sayısı: 

Kız 151 

Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 7 

Erkek 124 Erkek 4 

Toplam 275 Toplam 11 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :25 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :25 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı :25 

Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan 
Şube Sayısı :1 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider 
Miktarı 68,00 TL 

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama 
Görev Süresi 

8 

 

 

 

 

 

mailto:700187@meb.k12.tr
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Tablo 5:Orhan Gazi İlkokulu Müdürlüğü Personel Yapısı 

 PERSONEL DURUMU 

Müdür 1 

Müdür Yardımcısı 1 

Öğretmen 12 

Yardımcı Hizmetli 1 

PERSONEL GENEL TOPLAMI 15 

 

 

 

 

 

Tablo 6: Okul Fiziki Durumu: 

DERSLİKLER SAYI 

İlkokul Sınıf 9 

Anasınıfı 1 

Destek Eğitim Odası 1 

Öğretmenler Odası 1 

Müdür Odası 1 

Müdür Yardımcısı Odası 1 

Çay Ocağı/Mutfak 1 

Sistem Odası/Mescit 1 

  

  

GENEL TOPLAM 16 
 

Okullaşma Oranları: 
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Okulumuzda zorunlu öğrenim çağındaki çağ nüfusunun tamamı okullaşmıştır. Sadece 
bir öğrencimize okulumuz kayıt bölgesinde olmasına rağmen ikamet adresinde 
bulunmadığından ulaşılamamış olup gerekli resmi yazışmalar yürütülmektedir.  

A. Mevzuat Analizi 

Mevzuat analizi aşamasında, 10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete ’de 
yayımlanarak yürürlüğe giren Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi, Millî Eğitim Bakanlığının görev alanı kapsamındaki Kanunlar incelenmiştir. 
İncelenen mevzuat çerçevesinde, Müdürlüğümüz faaliyet alanı kapsamında olan ve 
önümüzdeki 5 yıllık sürede ulaşılması öngörülen stratejik amaç ve hedeflere dayanak oluşturan 
mevzuat hükümleri de incelenmiştir. 

 
B. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Okulumuz bağlı bulunduğu bakanlık gereği görev ve sorumluluk yükleyen amir 
hükümlerin tespit edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmış ve bu 
belgelerde yer alan politikalar incelenmiştir. Bu çerçevede Orhan Gazi İlkokulu Müdürlüğü 
2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejileri 
hazırlanırken bu belgelerden yararlanılmıştır. Üst politika belgelerinde yer almayan ancak 
müdürlüğümüzün durum analizi kapsamında öncelik verdiği alanlara geleceğe bakış 
bölümünde yer verilmiştir. 

Cumhurbaşkanlığının Türkiye Yüzyılı ve Millî Eğitim Bakanlığının Eğitimde Türkiye 
Yüzyılı Vizyonu merkezde olmak üzere üst politika belgeleri, temel üst politika belgeleri ve 
diğer üst politika belgeleri olarak iki bölümde incelenmiştir (Tablo 4).  

 

 

 
Tablo 7: Üst Politika Belgeleri 

Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

12. Kalkınma Planı TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan 
Kaynakları Raporu 

Orta Vadeli Programlar (2024-2026) Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi  

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitimde Türkiye 
Yüzyılı Vizyonu 

Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi (2017-

2023) 

MEB 2019-2023 Stratejik Planı Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

Avrupa Birliği Projeleri Ersamus+ Accession Form For 

Beneficaries 

 

Faaliyet Alanları İle Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 
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 Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

 
 
 
 
 

Eğitim ve Öğretim 

1.Eğitim ve öğretime erişim imkânlarının sağlanması 
2. Yabancı öğrencilerin eğitim ve öğretimine yönelik  iş ve işlemlerin 
yürütülmesi 

3. Hayat boyu öğrenme kapsamında eğitim ve öğretim faaliyetlerinin 
düzenlenmesi 

4. Öğretim programlarının ve haftalık ders çizelgelerinin hazırlanması 
ve uygulanması 
5. Elektronik ders içeriklerinin geliştirilmesi 
6. Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 
7. Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi, 
(rehberlik öğretmeni olması halinde) 
8. Psiko-sosyal koruma, önleme ve müdahale hizmetlerinin verilmesi 

9. Özel politika gerektiren bireylerin eğitim ve öğretimine ilişkin iş ve 
işlemlerin yürütülmesi 

 
 

Bilimsel, Kültürel, 
Sanatsal ve Sportif 

Faaliyetler 
 

1. Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmaların yürütülmesi 

2. Öğrencilere yönelik yerel, ulusal düzeyde bilimsel, kültürel, sanatsal 

ve sportif faaliyetlerin düzenlenmesi ve Katılımlarının sağlanması 

3. Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmaların yapılması 

4. Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmaların yapılması 
 
 
 
 

Faaliyet Alanı 

 

 

 

 

Ürün ve Hizmetler 

 
 

 
Ölçme ve Değerlendirme 

1. Ölçme ve değerlendirme iş ve işlemlerini birimlerle işbirliği 
içerisinde yürütülmesinin sağlanması 

2. Bilişime ilişkin Bakanlık ve diğer birim projelerine ilişkin iş ve 
işlemlerinin yürütülmesi 

3. Eğitim bilişim ağının kullanımının yaygınlaştırılmasının sağlanması 
 
 
 

Araştırma, Geliştirme, 
Proje ve Protokoller 

1. Proje ve protokollerin uygulanması ve değerlendirilmesi 
2. Eğitim ve öğretimin geliştirilmesine yönelik araştırma ve geliştirme 
faaliyetlerinin yürütülmesi 

3. Öğrenci ve öğretmenlerin değişim ve hareketlilik programlarından 
yararlanabilmeleri için gerekli iş ve işlemlerin yürütülmesi 

4. Stratejik plan ve performans programının hazırlanması, 
uygulanması izlenip değerlendirilmesi ve faaliyet raporunun 
hazırlanması 

 
 
 
 

 
Yönetim ve Denetim 

Hizmetleri 
 

1. İstatistikî verilerin toplanması, analizi ve yayınlaması 
2. Öğretim programlarının uygulamalarını izlemek ve rehberlik 
faaliyetlerinin yürütülmesi 

3. Eğitim-öğretim ve yönetim faaliyetlerinin denetim ve değerlendirme 
çalışmalarının yapılması 
4. İzleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 
5. Kurumlarının denetim, rehberlik, işbaşında yetiştirme ve 
değerlendirme hizmetlerinin yürütülmesi 

https://envanter.kaysis.gov.tr/HizmetDetay.aspx?ID=35682
https://envanter.kaysis.gov.tr/HizmetDetay.aspx?ID=35682
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6. İnceleme, soruşturma veya ön inceleme raporlarıyla ilgili iş ve 

işlemlerinin yürütülmesi 
7. Müdürlüğümüz ödeneklerine ilişkin iş ve işlemleri yürütülmesi 
8. Müdürlüğümüz faaliyetlerine yönelik bilgi edinme, talep, ihbar, 
şikâyet, görüş ve önerilere ilişkin işlemlerin yürütülmesi 
 

 
 

İnsan Kaynakları 

1. Çalışanların mesleki gelişimlerine yönelik faaliyetlerin duyurulması 
2. Norm belirleme, atama, görevlendirme, yer değiştirme, terfi ve 
benzeri özlük işlemlerinin yürütülmesi 

 
 
 
Fiziki ve Teknolojik 
Altyapı 

 

1. Okul ve eklenti binalarına ilişkin her türlü yapım, bakım ve onarım 
işlerini ve bunlara ait kontrol çalışmalarının yürütülmesi 
2. Müdürlüğümüzün taşınır ve taşınmazlarına ilişkin işlemlerin 
yürütülmesi 

3. Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin 
kullanılmasına yönelik altyapı çalışmalarının yürütülmesi 
4. Hizmet alanlarıyla ilgili bilişim teknolojilerine yönelik çalışmaların 
yürütülmesi 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

 
 
İnsan Kaynakları 

1. Çalışanların mesleki gelişimlerine yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 
2 Norm belirleme, atama, görevlendirme, yer değiştirme, terfi ve 
benzeri özlük işlemlerinin yürütülmesi 
3. Personelin pasaport ve yurt dışı iş ve işlemlerini yürütmek 

4.Eğitim ve Öğretim kurumları yöneticilerinin niteliğinin artırılması 

 

  

 

 

 

Paydaş Analizi 
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Ü
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1 √ √  √ √ √ √   √ √ √     √   

2 √ √  √ √   √   √   √         

3   √  √ √ √                   



17 
 

 
 

Eğitim ve 
Öğretim 

Faaliyetler
i 

4   √    √                     

5   √  √ √                     

6   √    √                     

7   √  √ √ √ √ √ √             

8 √ √  √ √ √ √ √ √ √   √ √ √ √ 

9   √  √ √ √ √ √ √ √           

10 √ √  √ √ √       √           

11   √  √ √                   √ 

Bilimsel, 
Kültürel, 
Sanatsal 

ve Sportif 
Faaliyetler 

1 √ √ √ √ √ √ √     √      √     

2 √ √ √ √ √ √ √   √ √       √   

3   √ √ √ √ √ √                 

4 √ √ √ √ √ √   √   √     √ √   

Ölçme ve 
Değerlendirm

e 

1     √ √                     

2     √ √       √             

3     √ √                     

4     √ √                     

5       √                     

Araştırma, 
Geliştirme
, Proje ve 
Protokolle

r 

1   √ √         √ √ √ √ √ √ √ √ 

2   √ √ √ √         √           

 

Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz, tüm paydaşların görüş, talep, 
öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesini hedeflemiştir. Orhan Gazi 
İlkokulu Müdürlüğü olarak paydaşlarımızın belirlenmesinde yasalarla bağlı olduğumuz 
Bakanlığımız ve Kaymakamlığımız ile birlikte, gerçekleştirmeyi planladığımız faaliyetlerimiz, 
projelerimiz ve hizmetlerimizin yürütülmesindeki iş birlikleri dikkate alınmıştır. Eğitim 
hizmetlerinden doğrudan ve dolaylı olarak yararlanan veya faaliyetlere ortak kişi ve kurumlar 
da dış paydaşlardır.  

 

 

Orhan Gazi İlkokulu Müdürlüğü, faaliyetleriyle ilgili ürün ve hizmetlere ilişkin 
memnuniyetlerin saptanması konularında başta iç paydaşlar olmak üzere dış paydaşların da 
stratejik planlama sürecine katılımını sağlamak amacıyla iç ve dış paydaş anketleri 
oluşturulmuştur. Ankete katılan 11 iç paydaş, 97 dış paydaşın Stratejik Planlama Ekibi 
tarafından analizleri yapılarak kurumumuzun paydaşlarla ilişkilerinin seviyesi ve önceliklerin 
tespit edilmesine çalışılmıştır. Paydaşların önerileri değerlendirerek, yasaların ve maddi 
imkânların el verdiği ölçüde stratejik planlamaya dâhil edilmiştir (EK:1). 

Müdürlüğümüz bünyesindeki iç paydaşların beklenti ve görüşleri, 2024-2028 Stratejik 
Plan çalışmaları kapsamında yapılan bilgilendirme seminerlerindeki uygulamalar ve anket 
çalışmaları ile alınmıştır. Dış paydaşların beklenti ve görüşleri ise, birey veya kurumlarla 
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yapılan ortak çalışmalara bağlı olarak ve dış paydaş anketi ile tespit edilmiş, bu görüşler 
Stratejik Plandaki GZFT, sorun alanları ve geleceğe bakış bölümlerine yansıtılmıştır.  

KURULUŞ İÇ ANALİZİ 
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Şekil 3: Kurum İç Analizi 

DIŞ PAYDAŞ ANKETİ (VELİ ANKETİ) 
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*

 

Şekil 4: Veli Anketi 

*Bu sorumuz açık uçlu bir soru olup teşekkür edenler, sosyal kültürel faaliyet eksiği, 
güvenlik görevlisi eksiği, bahçe kapısı çıkışı yol hız kesici taleplerinden oluşmaktadır. 

Çözüm:  

 Bahçe çıkış kapısı önüne belediye ile gerekli yazışmalar yapılarak önce yaya 
görseli ve yaya geçidi görseli yapılmış, hız kesici konulmuştur. 

 Sosyal etkinlikler olarak Mazakaland gezisi, Bilim merkezi gezisi, aile katılımlı 
piknik, semt kütüphanesi ziyareti, tüm okul katılımlı eğlence şöleni, kermes, 
belirli gün ve haftalar törenleri, şiir gecesi etkinlikleri düzenlenmiştir. 

 Okulumuz fiziki mekân eksiklikleri özellikle çok amaçlı salon eksikliği vardır. 
Büyük etkinlikler için komşu okulların salonları kullanılmaktadır. 

 

 

 

 

 DIŞ PAYDAŞ ANKETİ (ÖĞRENCİ ANKETİ) 
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Şekil 5: Dış paydaş (Öğrenci Anketi) 

 

 

 

 

Kurum Kültürü Analizi 

Müdürlüğümüzde kurum kültürünün oluşturulması için gerekli etkinlikler 
yapılmaktadır. Müdürlüğümüzde görevli öğretmenler ve diğer personel arasında hiyerarşik bir 
sistem olmakla birlikte gerek yöneticiler gerekse personel arasında yatay iletişim mevcuttur. 
Her çalışanın fikirlerini rahatlıkla ifade edebileceği şekilde koordinasyon mekanizması 
oluşturulmuştur. Yönetici ve personelimizin mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi için hizmet 
içi eğitim faaliyetlerine katılımları teşvik edilmektedir. Stratejik Yönetim Sürecinde karar alma 
mekanizması işletilirken iç ve dış paydaşların görüşleri dikkate alınmaktadır. Müdürlüğümüz 
çalışmalarına etki düzeyleri ve önemleri değerlendirilerek beklenti ve öneriler, karar alma 
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mekanizmasına dâhil edilmektedir. Çalışmalar kurgulanırken dönemsel, çevresel, sosyolojik ve 
benzeri değişkenler dikkate alınmakta, sorunların çözümü ve ihtiyaçların giderilmesi amacıyla 
yapılan çalışmalarda bu değişkenler değerlendirilmektedir.  

Stratejik plan hazırlanması çalışmaları kapsamında yapılan tüm faaliyetler yapılan 
kapsamlı değerlendirmeler dahilinde yapılmaktadır. 2024-2028 Stratejik Plan hazırlık 
çalışmaları kapsamında yapılan iç paydaş (çalışanlar) anketi ve analiz çalışmalarında elde 
edilen bulgu, sonuç, öneri ve değerlendirmeler aşağıda sunulmuştur.  

İç Paydaş anketinde çalışanlara 8 soru yöneltilmiş verilen yanıtlarda tüm sorular için 
çok olumlu sonuçlar alınmıştır. 

1.1.1. İnsan Kaynakları 

Kurumlarda insan kaynaklarını, organizasyonel amaçlar doğrultusunda en verimli 
şekilde kullanmak; insan kaynağının iç ve dış gelişmelere uygun olarak etkin bir şekilde 
planlanmasını, geliştirilmesini ve değerlendirilmesini sağlamak kurumun verimliliği açısından 
büyük önem taşımaktadır. 

Millî Eğitim Müdürlüğü teşkilatı personel dağılımları ve bilgileri aşağıda yer alan 
tablolarda belirtilmiştir. 

Tablo 5: Orhan Gazi İlkokulu Müdürlüğü Personel Yapısı 
Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Okul Öncesi Öğretmeni 0 2 2 

Sınıf Öğretmeni 4 5 9 

Branş Öğretmeni (İngilizce) 0 1 1 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 0 1 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 7 8 15 
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1.1.2. Teknolojik Kaynaklar 

Okulumuzda 2019-2023 Stratejik Plan sürecinde akıllı tahta kurulumları 
tamamlanmıştır.  

Okulumuzda elektronik ortamda belge aktarım işlemleri DYS (Doküman Yönetim 
Sistemi) ile gerçekleştirilmektedir. Ayrıca Müdürlüğümüz personeline bilgilendirme yazıları 
gönderilmekte(DYS WEB) ile bağlı kurumlar ve diğer resmi kurumlar arasında DYS 
aracılığıyla yazışmalar yapılmaktadır.  

Bakanlığımızın kurmuş olduğu MEBBİS vâsıtasıyla, kurumsal ve bireysel iş ve 
işlemlerin büyük bölümü, ayrıca personel ve öğrenci işlemlerini içeren modüller tek bir yapıda 
kurgulanmış, teşkilatın tüm birimlerinin kullanımına sunulmuştur. Ayrıca ödenek talebimiz 
doğrultusunda yeni bir fotokopi makinesi temin edilmiş olup daha seri çıktı alınabilmektedir. 

 
 
Fiziki Kaynak Analizi 

Okulumuz binası bulunduğu mahallenin kentsel dönüşüm bölgesinde bulunduğundan yakın 
zamanda yapılaşmanın yoğunlaşacağı öngörüldüğünden ihtiyaca cevap veremeyecek 
durumdadır. Fiziki altyapı donanımı yetersizdir. Konferans/çok amaçlı salon ve spor salonu 
olmaması okulumuz için büyük bir eksikliktir. 

Tablo 9:  Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  
Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 11 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 24 m2 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 10 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 10 Mescit  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 35 m2 İş/Beceri Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 40 m2 Yemekhane Alanı  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 500 m2   

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 822m2   

Okul Kapalı Alan (m2) 
1000m2 

Güvenlik kamera 

sistemi 
Yetersiz 

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam 
alan (m2) 

0    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 8    
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1.1.3. Mali Kaynaklar 

1.1.4.  

Planlama sürecinin önemli unsurlarından biri de maliyetlendirmedir. Belirlenen amaç 
ve hedeflere ulaşabilmek için kaynakların bütçeyle ilişkilendirilmesi gerekmektedir. Böylece 
kaynakların belirlenmiş olan amaçlar doğrultusunda daha etkili ve verimli bir şekilde 
kullanılması sağlanacaktır. 

Eğitim ve öğretimin başlıca finans kaynaklarını merkezî yönetim bütçesinden ayrılan 
pay doğrultusunda gönderilen ödenek kalemleri, gerçek ve tüzel kişilerin bağışları ve okul-aile 
birlikleri gelirleri oluşturmaktadır.  

Tablo 10: Orhan Gazi İlkokulu Okul Aile Birliği Bütçesi  

HARCAMA 
KALEMİ 

(EKONOMİK 
KODA GÖRE) 

GELİR/
GİDER 

 
2020 

 
2021 

 
2022 

 
2023 

 
2024 

Tahmini 
Bütçe 

Mal ve Hizmet 
 

GELİR  3298,00 4810,00 11180,00 12285,00 20000,00 

GİDER xxx 1730,00 5890,00 5000,00 15000,00 

GELİR TOPLAMI 3298,00 4810,00 11180,00 12285,00 20000,00 

GİDER TOPLAMI xxx 1730,00 5890,00 5000,00 15000,00 

 

 

 

Tablo 11: Orhan Gazi İlkokulu Kaynak Tablosu (2022-2023) 

BÜTÇE KAYNAKLARI 
Öncesi Yıl Cari Yıl 

2022 2023 

Genel Bütçe Bakanlık 51700,00 70000,00 

Veliler xxx 9900,00 

İlçe Mem 8100,00 7000,00 

Diğer (Kaynak Belirtilecek) - - 
TOPLAM 59800,00 86900,00 

 

Tablo 12: Ulusal Projeler 

ULUSAL PROJELER 

Proje Adı Proje başlama 
tarihi 

Proje bitiş 
tarihi 

E-Twinning Ulusal Kalite Etiketi( Doğa İçin Geri Dönüştür) 2021 2022 

E-Twinning Projesi( Haklar Ağacı) 2023 2024 

Erasmus+ Projesi (Kültürümüzün Mozaiği) 2023 ---- 
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1. GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, 
teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan 
sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 
belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar 
tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, 
kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve 
zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürlüğü kapsamından bakılarak 
iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Eğitim ve Öğretime Erişim  
Eğitim ve Öğretimde 
Kalite  Kurumsal Kapasite 

1. On iki yıllık zorunlu ve 
kademeli eğitim 

 1. Bilgi ve iletişim 
teknolojilerinin eğitim ve 
öğretim süreçlerinde 
kullanılması 

 1. Öğretmen başına düşen öğrenci 
sayısının istenen seviyede olması 

2. Hayat boyu öğrenme 
kapsamındaki kursların 
açılmış olması, Destek Eğitim 
Odası Eğitimi. 

 2. Okulumuzda yönetici ve 
öğretmen normlarının 
doluluk oranının yüksek 
olması 

 2. Okulumuzda derslik başına düşen 
öğrenci sayısının standartlara 
uygun olması 

3. İl genelinde öğrencilerin 
erişebilecekleri her kademe 
ve türde eğitim kurumlarının 
bulunması 

 3. Okulumuz öğretmenleri 
arasında iletişimin ve 
yardımlaşmanın güçlü 
olması 

 3. Eğitim politikalarının 
belirlenmesinde paydaşların görüş 
ve önerilerinin dikkate alınması 

4. Her kademede eğitim veren 
nitelikli özel okulların 
bulunması 

 4. Eğitime katkı sağlayan 
(Değerler Eğitimi, Çedes, E-
Twinning, Erasmus vb.) 
Projelerin uygulanıyor 
olması 

 4. Okulumuzda tüm sınıf 
kademelerinde ET etkin kullanımı 

5. Öğrenci devamsızlık oranının 
düşük olması 

 5. Eğitimin kalitesini ve 
öğrencilerin başarısını 
artırmak için yapılan veli - 
öğretmen işbirliği 

 5. Yeniliğe ve gelişime açık insan 
kaynağı 

6. Kız çocuklarının okullaşma 
oranının yüksek olması 

 6. Okulumuzda şiddet 
olaylarının az olması 

 6. Yaygın İnternet ağı 
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 Zayıf Yönler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eğitim ve Öğretime Erişim  
Eğitim ve Öğretimde 
Kalite 

 Kurumsal Kapasite 

1. Öğrenci kayıt işlemlerinde 
nakillerin çok olması 

 1. Okulun akademik 
başarısının sosyo-ekonomik 
sebeplerden istenilen 
düzeyde olmaması 

 1.   Ödenek bazlı Hizmet İçi Eğitim 
faaliyetlerinin fiziksel alt yapı 
noksanlığı sebebiyle 
uygulanamaması 

2. Özel eğitim okul ve 
kurumlarının yaygın ve 
yeterli olmaması 

 2. Kişisel, eğitsel ve mesleki 
rehberlik hizmetlerinin 
yetersiz olması 

 2.   Mebbis sistemi öncesi yıllara ait 
veri, bilgi ve belgelere 
ulaşılabilmesine imkân 
sağlayacak bir dijital arşivleme 
sisteminin bulunmaması 

3. Hayat boyu öğrenme 
kapsamındaki faaliyetlerin 
uygulanabileceği fiziksel 
yapı eksiği 

 3. Etkili bir yabancı dil 
eğitiminin velilerce 
desteklenmemesi 

 3.   Okulumuzda Rehber Öğretmen 
normu olmaması 

4. Zorunlu eğitimde sürekli 
devamsızlıkların 
önlenmesine ilişkin etkili bir 
izleme ve önlemeye dönük 
yaptırımın işletilememesi 

 4. Zararlı alışkanlıklar ve 
dijital bağımlılıkla 
mücadelede eğitimlerin 
yetersiz oluşu 

 4.    

   5. İl düzeyinde geliştirilen 
projelerin etkin 
uygulanamaması 

 5.    
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1.1.Dışsal Faktörler  

POLİTİK FAKTÖRLER 

OLUMLU  OLUMSUZ 
* Eğitime verilen önem ve eğitim sürelerinin 

artması yönünde dünyada gelişen bilinç ve atılan 
adımlar 

 * Her alanda uluslararası rekabette yaşanan 
zorluklar (Krizler vb.) 

* Dünyada ve ülkemizde okul öncesi eğitim ve 
mesleki eğitimin yaygınlaşması 

 * Globalleşme ile birlikte gelişmiş ülke ve 
yüksek teknolojiye sahip kurumlarla 
yaşanan rekabetin olumsuz etkilerinin 
eğitim ve öğretime yansımaları 

* Bakanlığımızca, eğitimde öğrenci merkezli ve 
yapılandırmacı eğitim yaklaşımları ile mesleki 
eğitimde yeterliğe dayalı modüler eğitim 
sistemine geçilmesi  
 

 * Personel politikaları nedeni ile okullarda 
yaşanan destek personel yetersizliği ve 
bunu telafi edebilecek hizmet alımında 
yaşanan kaynak sorunu 

* Dünyada kurumsal ve bireysel bazda sürekli 
gelişmeyi hedefleyen bilinç düzeyinin artması 

   

* Mevzuatta günün yaklaşım ve ihtiyaçlarına uygun 
gerçekleştirilen değişimler 

   

* Ülkemizde; katılımcı, planlı, gelişimci, şeffaf ve 
performansa dayalı stratejik yönetim” anlayışına 
geçme çabaları 

   

* AB Uyum Süreci    
* Bakanlığımızca görevde yükselme ve kariyer 

basamakları vb. konulardaki geliştirilen politikalar 
   

* 18 yaşından küçük herkesin (öğrencilerin) sosyal 
güvence kapsamına alınması 

   

* Bakanlığımızın ücretsiz ders kitabı dağıtımı 
uygulaması 
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EKONOMİK FAKTÖRLER 

OLUMLU OLUMSUZ 

* İlimiz tarım, tarıma dayalı endüstri ve gelişmiş 
sanayisiyle komşu illere göre ekonomik olarak 
gelişmişliğinin,   insan kaynaklarına ve dolaylı 
olarak eğitime bakış açısına olumlu yansımaları 

 * Üretimde kullanılan teknolojiler ve 
piyasa şartlarındaki değişmeler 
nedeniyle küçük işletmelerin yok olması 
sonucu ailelerin yaşadığı ekonomik 
sorunların eğitime yansımaları 

* Komşu iller ve ülkemizin doğu-batı-kuzey-
güney istikametinde demiryolu ve karayolu 
bağlantıları nedeniyle merkezi konumda olması 

 * Eğitim ve öğretimde kullanılan cihaz ve 
makinelerin yüksek teknolojilere sahip 
olması nedeniyle bakım, onarımlarının 
pahalı olması dolayısıyla okulların 
maddi yönden zorlanması 

* Uluslararası trafiğe açılan havayolu ulaşımının 
her geçen gün gelişmekte olması,  

 * Bilim ve teknolojideki ilerlemeler 
nedeniyle gelişen yeni meslek ve iş 
alanlarından kaynaklanan sorunlar 

* Sınai, zirai ve kültürel fuar sayılarının artması, 
yeni fuar merkezinin açılması 

 * Eğitimde kullanılan ders araç, 
gereçlerine dayalı kırtasiye giderlerin 
artması nedeniyle ailelerin bu ihtiyaçları 
karşılamada yetersiz kalması 

* İnşaat sektöründe kullanılan teknolojiler nedeni 
ile okul yapımlarının hızlanması 

 * İlimize sürekli diğer illerden göçten 
dolayı okul yapımı planlamasında sıkıntı 
yaşanması 

 
 
SOSYAL FAKTÖRLER 

OLUMLU  OLUMSUZ 

* Büyük oranda geleneksel aile yapısına  sahip  
olunması nedeniyle suç oranının diğer illere 
oranla düşük olması 

 * İlimizin kırsaldan göç alması nedeniyle 
değişen demografik özelliklerinin sosyal 
gelişim,  kent yaşamı vb. alanlarda 
sıkıntılar yaşanmasına yol açması 

* İlimizin her alanda yetiştirdiği insanlarıyla 
ülkemizin sosyal, kültürel ve siyasal 
yapılanmasına önemli katkılar sağlaması, çevre 
illerin ilimize bakış açılarının olumlu yönde 
gelişmesi 

 * Hayat boyu öğrenme ve meslek içi 
eğitim konusunda hizmet üretme ve 
hizmeti talep etmede yaşanan sorunlar ve 
isteksiz tutumlar  

* İlimizin farklı sosyo-kültürel yapılara sahip 
olmasına rağmen yaşadığı huzurla ulusal 
bütünlüğümüzün korunmasına katkı sağlaması 

 * Çocukların gelişen ve büyüyen çevreleri 
(kent yaşamı, e-ortam vb) dolayısı ile 
olumsuz ortamlardan korunmalarına 
yönelik rehberlik ihtiyaçlarının artması 

* İlimizin tarihi ve kültürel dokusunun zenginliği  * Bireylerin gelişen kitle iletişim 
araçlarının olumlu katkılarının yanında, 
olumsuz etkilerine de maruz kalmaları 

* Manevi ve kültürel zenginliğe sahip bir il 
olması 

 * Kırsaldan kent merkezine göçle yaşanan 
öğrenci yığılmaları 

* Ülkemizin  gelişen  sanayisinin  kalifiye  
eleman  ihtiyacının karşılanması amacıyla 
mesleki teknik eğitime önem verilmesi 

 * İlimizin yetişmiş insan yönüyle göç 
veren il durumunda bulunması 
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TEKNOLOJİK FAKTÖRLER 

OLUMLU  OLUMSUZ 

* *Teknoloji kullanma bakımından Türkiye 
ortalamasına yakın bir konumda bulunması 

 * Sürekli gelişen ve değişen teknolojileri 
takip etme zorunluluğundan doğan maddi 
kaynak sorunu 

* E-Devlet, Mebbis, DYS, HYS sisteminin 
gelişmesi,  

 * Eğitimin yerel ihtiyaçları karşılama 
boyutunu aşıp global bir boyut kazanması 
ve eğitim ortam ve süreçlerinin bu 
duruma uygun (yabancı dil vb.) hale 
getirilememesi 

* Bakanlığımızın Mebbis internet hizmetlerinin 
kurumlarımızda etkin kullanımı 

 * E-ortamın güvenliğinin tam 
sağlanamaması 

* Kitle iletişim sosyal medya ve ulaşımda yeni 
teknolojilerin kullanılması 

 * E-ortamdan kaynaklanan (Örneğin; 
Dönem ve yılsonu işlemler dolayısı ile 
gerçekleşen yüklenmelere zaman zaman 
cevap verememesi) sorunlar 

 
  * Gelişen e-ortamın yersiz, kötüye 

kullanımları ve yeni gelişen suçlar 
 

ETİK/YASAL KURALLAR 

OLUMLU 
 

OLUMSUZ 

* 
Uluslararası çocuk haklarına yönelik yasal 
düzenlemelerin, kuralların geliştirilmesi  * 

Uluslararasında ve ülkelerde gelir dağılımı ve 
eğitim yönünden bölgesel farklılıklarının tam 
anlamıyla giderilememesi 

* 
İnsan hakları konusunda insanlığın her geçen gün 
olumlu yönde gelişmesi  * 

Bütün insanların çocuklarının eğitimine 
yönelik duyarlılıklarının aynı oranda olmaması 

* 
Tüm insanlık nezdinde eğitimin gereğine inanç, 
bilinç ve duyarlılığının artması  * 

Günümüzün ihtiyaçlarına cevap vereceği kabul 
edilen “Gelişimsel Rehberlik” anlayışına 
uygun rehberlik hizmetlerinin nicel ve nitel 
yönden geliştirilememesi 

* 
Eğitimde fırsat eşitliğine yönelik alınan tedbirlerin 
her geçen gün daha artırılması hususundaki çabalar  * 

Eğitim çalışanları ve eğitim paydaşlarında; 
eğitim- öğretim, disiplin vb. alanlarda evrensel 
değerlerle yerel değerlerin olumlu yönde ve 
etkili bir şekilde harmanlanarak ortak asgari 
müştereklerin zihinlerde hemfikir hale 
getirilememesi 

* 
Eğitimi kolaylaştıran eğitim araç-gereç ve 
teknolojik ekipmanların ucuzlaması dolayısı ile 
bunlara her öğrencinin ulaşımın yaygınlaşması 

 * 

Dünyadaki ticaretin bazı dillerin tekeline 
girmesinin eğitimden beklentide farklı amaç ve 
düşüncelerin gelişmesine, bununda eğitimde 
amaç netliğinin kaybolmasına neden olması 

* 
Eğitim çalışanlarının eğitim-donanım yönünden 
standartlarının artması    

* 
Psikolojik, sosyal ve hatta fiziksel şiddetin eğitim 
ve disiplin aracı olarak kullanılmasına son verilmesi    
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EKOLOJİK FAKTÖRLER 

OLUMLU  OLUMSUZ 
* Dünyada tüm toplumlarda artan çevre bilinci  * Gelişen sanayiden kaynaklanan atığın 

çevreye olumsuz yansımaları 
* Çevre hakkında uluslararası bağlayıcı yasal 

düzenlemelerin yapılması 
 * Çevre koruma amaçlı geliştirilen 

uluslararası yasal düzenlemelere bazı 
ülkelerin onay vermemesi, gereklerini 
yerine getirmemesi 

* Çevre hakkında uluslararası duyarlılığı 
artırmaya yönelik STK’ların kurulması ve 
çalışması 

 * Tatlı su rezervlerinin kirlenmesi 

* Çevreye zararlı müdahalelerin sınır tanımayan 
bir duyarlılıkla durdurulmaya çalışılması ve 
meydana gelen kazalara yönelik uluslararası 
yardım çabalarının gelişmesi 

 * Doğal orman ve su kıyılarının 
yapılaşmasının önlenememesi 

* Fosil yakıt yerine doğal enerji kaynaklarına 
yönelik bir yönelişin tüm dünyada gelişmesi 

 * Bitki ve hayvan yetiştirilmesinde doğaya 
aykırı müdahalelerin(genlerle oynama) 
geliştirilmesi 

* Fosil yakıt kullanan araçların çevreye az atık 
üreten ve az tüketmeleri için teknolojilerin 
geliştirilmesi ve bu konuda tüm dünyada Ar-
Ge’ye önem verilmesi 

 * Doğal kaynaklardan(malzemelerden) 
uzaklaşılarak, ya fosil yakıtların ya da 
doğada bulunmayan yeni maddelerin 
üretilmesi ve kullanımının artması 

* Doğal ortamların eğitim ortamlarını(okul) 
olumsuz etkilemesine karşı(soğuk-sıcak-yağış-
ulaşım vb.) teknoloji ve tedbirlerin gelişmesi 

 * Bazı hayvan türlerinin neslinin tükenmesi, 
bazı bitki türlerinin yok olmasıyla ekolojik 
dengelerin bölge bölge bozulmasının tüm 
Dünyada önlenememesi 

* Kaybedilen ormanlık alanlarında yeni 
geliştirilen teknolojilerle hızlı ağaç 
yetiştirilmesinin sağlanması 

 * Tarıma uygun toprakların yoğun ve doğal 
olmayan müdahalelerle kullanılarak üretimi 
artırma çabalarının toprağı kirletmesi 
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FIRSATLAR 

 

Eğitim ve Öğretime Erişim  Eğitim ve Öğretimde Kalite  Kurumsal Kapasite 

1. Eğitimin sürdürülebilir 
ekonomik kalkınmadaki 
işlevi konusunda 
toplumsal farkındalık 

 1. Geniş bir paydaş 
kitlesinin varlığı 

 1. Üst politika belgelerinde 
eğitimin öncelikli alan olarak 
yer alması 

2. Ulaşım ve erişim ağının 
gelişmesi 

 2. Kaliteli eğitim ve 
öğretime ilişkin talebin 
artması 

 2. Şehrin sosyo-ekonomik 
yapısı ve kültürel 
seviyesinin çevre illere göre 
daha iyi olması 

3. Devletin özel eğitime 
muhtaç öğrencilere 
sunduğu destek 

 3. Gelişen teknolojilerin 
eğitimde 
kullanılabilirliğinin 
artması 

 3. Merkezi yönetim 
bütçesinden eğitime ayrılan 
payın artış eğiliminde 
olması 

4.   İlimizin zengin bir tarihi 
ve kültürel mirasa sahip 
olması 

 4.   Sektörün mesleki ve 
teknik eğitim konusunda 
iş birliğine açık olması 

 4.   Hayırseverlerin eğitim ve 
öğretime katkı sağlaması 

5. Hayat boyu öğrenmeyi 
destekleyen devlet 
politikalarının varlığı 

 5. Eğitimde teknoloji 
kullanımının artırılmasına 
yönelik büyük ölçekli 
(EBA-ÖBA vb.) projelerin 
yürütülmesi 

 5. Sosyal medyanın geniş 
kitlelerce kullanılıyor olması 

6. Eğitim ve öğretime yönelik 
talebin giderek artması 

 6. Sektörle iş birliği 
yapılmasına imkân veren 
mevzuatın bulunması 

 6. İlimizde organize sanayide 
vasıflı işgücüne ihtiyaç 
duyulması 

7. İlimizde üniversitenin 
bulunması 

    7. Eğitime destek sağlayan 
STK’ların bulunması 
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TEHDİTLER 

Eğitim ve Öğretime Erişim  Eğitim ve Öğretimde 
Kalite 

 Kurumsal Kapasite 

1. Kişiler arasındaki sosyo-
ekonomik eşitsizlikler 

 1. Haftalık ders saatlerinin 
öğrencilerin gelişim 
düzeylerine uygun 
olmaması 

 1. Eğitimin niteliğini artırmaya yönelik 
bütçenin yetersizliği 

2. Taşımalı eğitimin ulaşım ve 
mevsimsel şartlardan olumsuz 
etkilenmesi 

 2. Mesleki yöneltmede 
öğrencilerin ilgi ve 
yeteneklerinin dikkate 
alınmaması 

 2. Öğretmenlerin bazı bölgelerde daha 
uzun süreli çalışmasını sağlayacak 
teşvik edici mekanizmaların 
geliştirilmemiş olması 

3. Öğretmen, yönetici ve ailelerin 
özel eğitim konusunda yeterli 
bilgiye ve duyarlılığa sahip 
olmaması 

 3. Beceri eğitimi için 
nitelikli ve istekli 
işletme yetersizliği 

 3. Yönetici, öğretmen ve diğer eğitim 
çalışanlarının kişisel ve mesleki 
gelişimlerine yönelik merkezi hizmet 
içi eğitim faaliyetlerinin yetersiz 
olması 

4. Öğrenci ve ailelerin meslekler 
ve iş hayatıyla ilgili yeterli 
bilgiye sahip olmaması 

 4. Eğitime sınav odaklı 
yaklaşım ve sınav 
kaygısı 

 4. Mevzuatın açık, anlaşılır ve ihtiyaca 
uygun hazırlanmaması nedeniyle 
güncelleme ihtiyacının sıklıkla ortaya 
çıkması 

5. Bazı okul türlerine yönelik 
olumsuz toplumsal algı 

 5. Bireylerde oluşan 
teknoloji bağımlılığı ve 
medyanın olumsuz 
etkileri 

 5. Eğitim politikalarında çok sık 
değişiklik yapılması ve eğitim 
sistemindeki düzenlemelere ilişkin 
pilot uygulamaların yetersizliği 

6. Nüfus hareketleri ve 
kentleşmede yaşanan hızlı 
değişim 

 6. İnternet ortamında 
oluşan bilgi kirliliği, 
doğru ve güvenilir 
bilgiyi ayırt etme 
güçlüğü 

 6. Eğitim ve öğretimin finansmanında 
yerel yönetimlerin katkısının yetersiz 
olması 

7. Özel sektörün eğitim 
yatırımlarının yeterli düzeyde 
olmaması 

 7. Toplumda kitap okuma, 
spor yapma, sanatsal ve 
kültürel faaliyetlerde 
bulunma alışkanlığının 
yetersiz olması 

 7. Gelişen ve değişen teknolojiye uygun 
donatım maliyetinin yüksek olması 

   8. İşgücü piyasasının 
yeterince şeffaf 
olmaması ve ucuz 
işgücü talebi 

 8. Siyasi ve sendikal grupların atama ve 
görevlendirmelerde etkili olma isteği 

   9. Yerleşkeler arası 
gelişmişlik farkı 

 9. Medyada eğitim ve öğretime ilişkin 
çoğunlukla olumsuz haberlerin ön 
plana çıkarılması 
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GZFT Analizi 

Müdürlüğümüzün performansını etkileyecek stratejik konuları belirlemek ve 
yönetebilmek amacıyla gerçekleştirilen durum analizi çalışmaları kapsamında SPE tarafından 
GZFT Analizi yapılmıştır.  

Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntem olan GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf 
Yönler, Fırsatlar ve Tehditler ) analizidir. Genel anlamda kurum/kuruluşun bir bütün olarak 
mevcut durumunun ve tecrübesinin incelenmesi, üstün ve zayıf yönlerinin tanımlanması ve 
bunların çevre şartlarıyla uyumlu hale getirilmesi sürecine GZFT analizi adı verilir. GZFT 
analizi, kurum/kuruluş başarısı üzerinde kilit role sahip faktörlerin tespit edilerek, stratejik 
kararlara esas teşkil edecek şekilde yorumlanması sürecidir. Bu süreçte kurum/kuruluş ve 
çevresiyle ilgili kilit faktörler belirlenerek niteliğini artırmak için izlenebilecek stratejik 
alternatifler ortaya konulmaktadır. İdarenin ve idareyi etkileyen durumların analitik bir 
mantıkla değerlendirilmesi ve idarenin güçlü ve zayıf yönleri ile idareye karşı oluşabilecek 
idarenin dış çevresinden kaynaklanan fırsatlar ve tehditlerin belirlendiği bir durum analizi 
yöntemidir. 

Müdürlüğümüzce yapılan GZFT analizinde Müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile 
Müdürlüğümüz için fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiştir. 

 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

1. Öğrenci devam oranlarının yüksek olması, sürekli devamsız öğrencinin olmaması 
2. Veli-Okul İşbirliğinin var oluşu 

3. Okul Aile Birliğinin etkin çalışması 
4. Yenilikçi eğitim anlayışının benimsenmiş olması 
5. Kurum kültürünün oturmuş olması 
6. Sosyal ve kültürel faaliyetlere önem verilmesi 

7. Öğretmenlerin öğrenme ve kendilerini geliştirme eğilimlerinin olması 
8. Ulusal ve uluslararası projelerin yürütülmesi 

9. Kurumun, güçlü bir yönetim kadrosuna sahip olması 
10. Derslik başına düşen öğrenci sayısının ülke ortalamasının altında olması 
11. DYS sisteminin kullanılıyor olması 
12. Kurumun çalışanlarına kendini geliştirme imkânı tanıması 
13. Kurumsal ağ sisteminin olması (e-okul, MEBBİS vb.) 
14. Teknolojik alt yapının güçlü olması  
15. Ücretsiz Ders kitabı uygulaması 
16. Etkili denetleme sisteminin varlığı 
17. Yerel yönetimlerle sıkı bir iş birliğinin olması 
18. Kalite geliştirme ve iyileştirme çalışmalarının kurumumuzda etkili bir biçimde 

sürdürülüyor olması 
19. Toplumsal sorunlara duyarlı personelin olması 
20. Tekli eğitim uygulamasının olması 
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ZAYIF YÖNLER 

21. Sosyal Aktivite yapılacak alanın olmaması yetersiz olması 
22. Dezavantajlı bölgede ailenin eğitim yetersizliği ve eğitime bakış açılarının olumsuz 

olması 
23. Eğitim kurumlarında çalışan öğretmenlerin aynı kurumda uzun süre çalışması sebebi ile 

işletme körlüğü yaşaması 
24. Okulumuzda öğrencilere yönelik rehberlik ve yönlendirmelerin işin uzmanınca 

yapılamaması 
25. Performansa dayalı izleme ve değerlendirmenin olmaması 
26. Okul ve kurumlarımızda; yeterli düzeyde yardımcı personelin (hizmetli –memur vb.) 

olmaması 
27. Öğrencilerin tablet/telefon kullanımında bilinçsiz hareket etmesi 
28. Derslik ihtiyacının talebe cevap verememesi 

29. Sağlıklı ve geliştirebilir bir veri tabanının olmaması 
30. Spor/Konferans salonu olmaması 
31. Hayat boyu öğrenme kapsamındaki faaliyetlere ilişkin farkındalık düzeyinin düşük 

olması  
32. İlköğretimde çocukların düşünsel, duygusal ve fiziksel becerilerini geliştirecek 

ortamların yetersizliği 
33. Yönetici ve personelin hizmet içi eğitim ihtiyaçlarının hızlı biçimde karşılanamaması  
34. Personelde motivasyon ve bireysel yetkinliklerini geliştirici faaliyetlerin yeterince 

olmaması 
35. Medyanın eğitime olan etkisinin yeterince kullanılmaması 
36. Eğitime yönelik alınan kararlarda demokratik katılımın yeterince olmaması  
37. Yöneticilerin yeterliliklerinin, inisiyatif alma becerilerinin yeterli olmaması 

FIRSATLAR 

38. Adres kayıt alanı dolayısıyla okula kolay erişim 

39. Genç nüfusun çok olması 
40. Bilgiye erişilebilirlik ve kullanılabilirliğinin artması 
41. Yabancı uyruklu öğrencilerin mahallede ikamet seyrekliği 
42. Dünyada ve Türkiye’de hızlı gelişim sergileyen teknoloji alanındaki çalışmalar 
43. Sağlık kurumlarına yakın olması 
44. Teknolojinin hızla gelişmesi, gelişen teknolojinin eğitim alanında kullanılabiliyor olması 
45. Teknoloji bakanlığı tarafından projelerin desteklenmesi 
46. Eğitime %100 destek kampanyasının olması 
47. Hayırseverlerin ve sponsorların eğitime desteğinin artması 
48. Yerel yönetimlerin eğitime desteği 
49. Projeler için önemli bir bütçe ayrılması 
50. İŞKUR aracılığı ile çeşitli alanlarda yardımcı personel hizmetlerinin karşılanabilmesi 
51. Gelenek ve görenek bakımından zengin bir tarihi geçmişe sahip olunması 
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TEHDİTLER 

1. Bölgesel nüfus yığılmaları 
2. Nüfus dağılımının dengesiz olması 
3. Sosyal medyanın bilinçsiz kullanımı 
4. Siyasi söylem ve eylemlerin eğitim içinde çok fazla etkili olması 
5. Öğretmen, yönetici ve ailelerin özel eğitim konusunda yeterli bilgiye ve farkındalığa 

sahip olmaması 
6. Öğrencileri tehdit eden uyuşturucu, sigara kullanımının küçük yaşlara kadar düşmesi 

ve artış hızı  
7. Mahallemizde bölgesel sosyo-ekonomik farklılıklar 
8. Aile bütünlüğünün bozulmaların artması 
9. Ülkedeki siyasi çatışmaların eğitim işlevini gölgede bırakması 
10. İlçeler arası gelişmişlik farkları 
11. İklim koşullarının zorlukları 
12. Öğrenci ve ailelerinde oluşan teknoloji bağımlılığı 
13. Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel faaliyetlerde bulunma 

alışkanlığının yetersiz olması 
14. Toplumsal yapı bozuklukları 
15. Yatırım ve donatım ödeneklerinin yetersizliği 
16. Teknolojik donatım maliyetinin yüksek olması 
17. Özel sektör ve sanayi kuruluşlarının politikalarında eğitim faaliyetlerine yeterince 

yer verilmemesi,  
18. Öğretmenlerin kurumda çalışma sürelerinin çokluğu 
19. Yerel maddi destek bulmakta yaşanan güçlükler 
20. Velilerin eğitim faaliyetlerine katılım oranlarının düşük olması 
21. Performans Değerlendirme Sisteminin eksikliği 
22. Kayseri’nin aldığı göç oranının, verdiği göç oranından fazla olması (TÜİK, 2017) 

 

 

Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
Orhan gazi İlkokulu Müdürlüğü olarak mevcut durum analizimizin yapılması ile ortaya 

çıkan temel sorunlarımız ve gelişim alanlarımızın hangileri olduğu analizler sonucunda ortaya 
çıkarılmıştır. Müdürlük olarak 2028 yılında her öğrencimizin eğitime ulaşabildiği, kapasite 
olarak her bireyin eğitim hizmetinden en üst düzeyde faydalanabildiği, kalite olarak Avrupa 
standartlarına ulaşabilmiş olmayı amaçlamaktayız. Durum analizinde yer alan her bir bölümde 
yapılan analizler sonucunda belirlenmiş olan tespitler ve ihtiyaçlardan yola çıkılarak 
müdürlüğümüz stratejik planının mimarisi oluşturulmuştur. 
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GELECEĞE BAKIŞ 

Bu bölümde; Müdürlüğümüzün misyonu, vizyonu ve temel değerleri ile stratejik 
amaçları, stratejik hedefleri, performans göstergeleri ve eylemleri yer almaktadır. 

Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 

Okul Müdürlüğümüzün misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması 
kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer 
paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 
oluşturulan misyon, vizyon, temel değerler; okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul 
tarafından onaylanmıştır. Uzun vadede Müdürlüğümüzün gerçekleştirmek istediklerini ve 
ulaşmak istediği yeri yansıtacak şekilde kurumun vizyonu oluşturulmuştur. Temel 
değerlerimiz; çalışanlarımızın görüşleri dikkate alınarak nitel analiz, toplumsal beklentiler, 
paydaş düşünceleri, kurumun vizyonu gibi faktörler değerlendirilerek ortaya konulmuştur. 

Orhan Gazi İlkokulu Müdürlüğü Temel Değerleri 

1. Eşitlik ve Adalet: Her öğrencinin, öğretmenin ve çalışanın eğitimde eşit haklara ve 
fırsatlara sahip olduğuna inanıyoruz. Adaleti temel alarak, toplumsal cinsiyet, etnik 
köken, sosyoekonomik durum ve diğer ayrımcılık unsurlarıyla mücadele ediyoruz. 

2. Çeşitliliğe Saygı: Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin ve ailelerin çeşitliliğini 
saygıyla karşılıyor, bu çeşitliliği güçlü bir eğitim kaynağı olarak görüyoruz. Çeşitlilik, 
öğrencilerimizin küresel dünyada daha iyi anlamalarına ve etkileşimde bulunmalarına 
katkıda bulunur. 

3. Öğrenci Merkezli Yaklaşım: Eğitimde öğrencinin ihtiyaçlarını ve merakını merkeze 
alıyoruz. Her bir öğrencinin bireysel potansiyelini ortaya çıkarmak ve kişisel gelişimini 
desteklemek için çaba gösteriyoruz. 

4. Sürekli Gelişim: Eğitim süreçlerimizi ve stratejilerimizi sürekli olarak değerlendiriyor 
ve geliştiriyoruz. Yenilikçi eğitim modellerini ve teknolojilerini entegre ederek, 
eğitimde sürekli bir gelişim ve ilerleme sağlamayı amaçlıyoruz. 

5. Toplumsal Sorumluluk: Öğrencilerimizi, toplumlarına karşı sorumlu bireyler olarak 
yetiştirmeyi taahhüt ediyoruz. Toplumsal sorunlara duyarlılık geliştirmelerine ve aktif 
bir şekilde katkı sağlamalarına destek oluyoruz. 

6. İşbirliği ve Açıklık: Eğitimde başarı için paydaşlarımızla işbirliği içinde çalışıyoruz. 
Öğrencilerin eğitimine ve gelişimine katkıda bulunmak adına velilerle, öğretmenlerle, 
yerel yönetimlerle açık ve etkileşimli bir iletişim sürdürüyoruz. 

Bu temel değerler, müdürlüğümüzün misyonu ve vizyonunu destekleyen temel prensipleri 
yansıtmakta ve eğitimde kaliteli bir hizmet sunma çabasını yansıtmaktadır. 
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Bu bölümde Orhan Gazi İlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı’nın izleme ve 
değerlendirme modeline ve aşamalarına değinilmiştir. Ayrıca, izleme ve değerlendirme 
faaliyetlerinin etkin bir şekilde gerçekleştirilmesi için oluşturulan performans göstergelerine 
ilişkin sorumlu birimlere yer verilmiştir.  

ORHAN GAZİ İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

2024-2028 STRATEJİK PLANI İZLEME VE DEĞERLENDİRME MODELİ 

Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaşma durumlarının tespiti ve bu yolla 
stratejik planlardaki amaç ve hedeflerin gerçekleştirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması 
izleme ve değerlendirme ile mümkün olmaktadır. İzleme, stratejik plan uygulamasının 
sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının 
amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve 
uygunluğunun analizidir.  

İdarelerin kurumsal yapılarının kendine has farklılıkları izleme ve değerlendirme 
süreçlerinin de farklılaşmasını beraberinde getirmektedir. Eğitim idarelerinin ana unsurunun 
girdi ve çıktılarının insan oluşu, ürünlerinin değerinin kısa vadede belirlenememesine ve insan 
unsurundan kaynaklı değişkenliğin ve belirsizliğin fazla olmasına yol açmaktadır. Bu durumda 
sadece nicel yöntemlerle yürütülecek izleme ve değerlendirmelerin eğitsel olgu ve durumları 
açıklamada yetersiz kalabilmesi söz konusudur. Nicel yöntemlerin yanında veya onlara 
alternatif olarak nitel yöntemlerin de uygulanmasının daha zengin ve geniş bir bakış açısı 
sunabileceği belirtilebilir.  

Okul Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı’nın izlenmesi ve değerlendirilmesi 
uygulamaları, MEB 2019-2023 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin 
geliştirilmiş sürümü olan MEB 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli 
çerçevesinde yürütülecektir.  

İzleme ve değerlendirme sürecine yön verecek temel ilkeler: Katılımcılık, Saydamlık, 
Sonuçları İletme (Geri Bildirim), Hesap Verebilirlik, Bilimsellik, Tutarlılık ve Nesnellik 
olarak ifade edilebilir. Belirtilen temel ilkeler ve veri analiz yöntemleri doğrultusunda 
Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini;  

1. Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleşme durumlarının belirlenmesi, 
2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması,  

3. Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Bakanlık faaliyet alanlarına dağılımının 
belirlenmesi,  

4. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı,  

5. Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araştırılması,  

6. Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi süreçleri oluşturmaktadır. 
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME SÜRECİNİN İŞLEYİŞİ  

İzleme ve değerlendirme sürecinin işleyişi ana hatları ile aşağıdaki şekilde özetlenmiştir. 
Müdürlüğümüz 2024–2028 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin 
gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Ara izleme olarak 
nitelendirilebilecek yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, 
müdürlüğümüz ödenek göstergeleri ve stratejiler ile ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin 
veriler toplanarak konsolide edilecektir. Performans hedeflerinin gerçekleşme durumları 
hakkında hazırlanan “Stratejik Plan İzleme Raporu” ilgili birimlere ve kurum içi paydaşların 
görüşüne sunulacaktır. Bu aşamada amaç, varsa öncelikle yıllık hedefler olmak üzere, hedeflere 
ulaşılmasının önündeki engelleri ve riskleri belirlemek ve yıllık hedeflere ulaşılmasını 
sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınmasıdır. 
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Yılın tamamına ilişkin ikinci izleme kapsamında ise Strateji Geliştirme Ar-Ge Birimi tarafından 
performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili yıl sonu gerçekleşme durumlarına ait veriler 
toplanarak konsolide edilecektir. Stratejik Plan Değerlendirme Raporu, üst yönetici 
başkanlığında yapılan değerlendirme toplantısında stratejik planın kalan süresi için hedeflere 
nasıl ulaşılacağına ilişkin alınacak gerekli önlemleri de içerecek şekilde nihai hâle getirilerek 
ocak ayı sonuna kadar MEB gönderilecektir. Hedeflerin ve ilgili performans göstergeleri ile 
risklerin takibi, hedeften sorumlu birimin harcama yetkilisinin; hedeflerin gerçekleşme 
sonuçlarının harcama birimlerinden alınarak konsolide edilmesi, analizi, değerlendirilmesi ve 
üst yöneticiye sunulması ise SGB’nin sorumluluğundadır.  

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ  

MEB 2024-2028 Stratejik Planı’nda belirlenen hedeflere ne ölçüde ulaşıldığını ortaya 
koyabilecek yeterli sayıda ve nitelikte performans göstergeleri kullanılmıştır. Stratejik planda, 
izleme ve değerlendirme faaliyetlerinin etkili bir şekilde gerçekleştirilmesi için performans 
göstergelerinden yararlanılmıştır. Performans göstergelerinin izlenmesinde standartlaşmanın 
sağlanması ve güvenirliğin temin edilmesi önemli bir konudur. Bu sebeple performans 
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göstergelerinin kimlik kartı olarak nitelendirilebilecek “Performans Göstergesi Kartı” 
geliştirilmiştir. Bakanlığımıza özgü geliştirilen performans göstergesi kartı ile her bir 
performans göstergesinin kavramsal çerçevesi, veri kaynağı, kapsamı, veri temin dönemi, 
hesaplama yöntemi gibi bilgiler kayıt altına alınarak gösterge bilgi tablosunda toplanmıştır. Bu 
yolla performans göstergelerine ilişkin izleme verilerinin güvenirliğinin ve karşılaştırılabilme 
özelliği güvence altına alınması sağlanmıştır. 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: İlkokul 

Amaç 
A.1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime 
geçişi sağlanacaktır. 

Hedef H.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

PG.1.1. İlkokullarda Yetiştirme Programına (İYEP) dâhil olan öğrencilerin Türkçe dersi 
kazanımlarına ulaşma oranı (%) 
PG.1.2. İlkokullarda Yetiştirme Programına dâhil olan öğrencilerin matematik dersi 
kazanımlarına ulaşma oranı (%) 
PG.1.3. 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
PG.1.4. 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik 
yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla 
akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim 
almaları sağlanacaktır. 
S.4 İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin 
zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S.5 İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak 
hazırlanacaktır. 
S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 
giderilecektir. 
 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: İlkokul 

Amaç 
A.2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun 
bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 
H.2.1 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı 
kazandırılacaktı 

Performans 
Göstergeleri 

PG.2.1 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 
PG.2.2 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitim sayısı 
PG.2.3 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitime katılan öğrenci sayısı 
PG.2.4. Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen eğitim sayısı 
PG.2.5 Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen eğitimlere katılan öğrenci sayısı 
PG.1.6. Nezaket kurallarına yönelik yapılan etkinlik sayısı 
PG.1.7 Nezaket kurallarına yönelik yapılan etkinliklere katılan öğrenci sayısı 
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Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması 
sağlanacaktır. 
S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce 
planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 
S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım 
sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. 
S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve 
etkinlikler yapılacaktır. 
S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin 
etkinlikler düzenlenecektir. 

TEMA: Kurumsal Kapasite 
Okul/Kurum Türü: İlkokul 

Amaç A.3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 
H.3.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer 
verilecektir. 

Performans 
Göstergeleri 

PG.1.1 İyileştirilen fiziki mekân (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler 
vb.) sayısı. 

Stratejiler 
S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş 
birlikleri yapılacaktır. 
Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 

TEMA: Eğitim Öğretimde Kalite  

Okul/Kurum Türü: İlkokul 

Amaç 
A.4 Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak 
bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat 
becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 
H.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı 
etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

PG.1.1 Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda 
en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 
PG.1.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti 
çalışmalarına katılan öğrenci oranı (%) 
PG.1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere 
katılan öğrenci oranı (%) 
PG.1.4 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunları alt başlığında en az bir 
faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 
PG.1.5 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunlarına yönelik olarak 
düzenlenen alan/mekan sayısı. 
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Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp 
faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve 
farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, 
sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve 
gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. 
S8 E-okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen etkinlikler 
işlenecektir. 
S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 
S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk 
oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. 
S11 Eğitim- öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği yapılacaktır. 

 

VİZYON ve MİSYONUMUZ... 

 

VİZYONUMUZ 

Çağın ve geleceğin becerileriyle donanmış, hayata hazır, sağlıklı ve mutlu bireyler 
yetiştiren bir marka Orhan Gazi İlkokulu olmaktır. 

  

MİSYONUMUZ 

Düşünme, anlama, araştırma ve sorun çözme yetkinliği gelişmiş; bilgi toplumunun 
gerektirdiği bilgi ve becerilerle donanmış; millî kültür ile insanlığın ve demokrasinin evrensel 
değerlerini içselleştirmiş;  iletişime ve paylaşıma açık, sanat duyarlılığı ve becerisi gelişmiş; öz 
güveni, öz saygısı, hak, adalet ve sorumluluk bilinci yüksek; gayretli, girişimci, yaratıcı, 
yenilikçi, barışçı, sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine ortam ve imkân sağlamaktır. 
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